
 

 

                                            УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                                           РІШЕННЯ 
 

Від 03.06.2016р   № 7/6-197 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) громадянам 

 

      Керуючись Конституцією України, ст. 12, 19 п. 1б (землі житлової та 

громадської забудови), 118 Земельного Кодексу України, ст. 8, 19 Закону 

України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви 

громадян,сільська рада 

 

ВИРІШИЛА : 1.Надати згоду на розробку технічної документації із 

землеустрою, щодо встановлення меж земельної ділянки площею 0.0470га   

в натурі (на місцевості)  у власність без розподільна для будівництва та 

обслуговування житлового будинку та господарських будівель і споруд  із 

земель житлової та громадської забудови у с. Білосарайська Коса, вул.. 

Азовська 95»а» гр. Войтенко Павлу Владиславовичу, мешк. м. Маріуполь, 

вул. Пушкіна 61 та гр. Войтенко Валентині Іванівні, мешк. м. Маріуполь, 

вул.. Пушкіна 61. 

 

2. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0.1500га в натурі (на 

місцевості) у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку та господарських будівель і споруд  із земель житлової та 

громадської забудови у с. Портівське, вул.. Октябрьська 1 гр. Погорелову 

Володимиру Петровичу, мешк. с. Портівське, вул..Октябрьська 1. 

 

3. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0.0600га в натурі (на 

місцевості) у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку та господарських будівель і споруд  із земель житлової та 

громадської забудови у с. Портівське, вул. Мира 1 кв. 1 гр. Мелконянц 

Володимиру Костянтиновичу, мешк. с. Портівське, вул..Мира 1 кв. 1. 

 



4. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0.2072га в натурі (на 

місцевості) у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку та господарських будівель і споруд  із земель житлової та 

громадської забудови у с. Портівське, вул.. Горіхова 6 гр. Фесенко Миколі 

Івановичу, мешк. с. Портівське, вул..Горіхова 6. 

 

5. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0.1219га в натурі (на 

місцевості) у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку та господарських будівель і споруд  із земель житлової та 

громадської забудови у с. Портівське, вул.. Садова 2 гр. Фесенко 

Володимиру Федоровичу, мешк. с. Портівське, вул..Садова 2. 

 

6. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0.1500га в натурі (на 

місцевості) у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку та господарських будівель і споруд  із земель житлової та 

громадської забудови у с. Бурякова Балка вул.. Севастопольська 2                

гр. Нефьодовій Людмилі Миколаївні, мешк. с. Мелекіне, вул.. Морська 11        

кв 3. 

 

   

II. Рекомендувати громадянам звернутися до уповноважених організацій   

для оформлення відповідної документації.   

                                                                                                                                 

ІII. Рекомендувати громадянам після отримання  документації звернутися до 

сільської ради для  затвердження технічної документації  та надання 

земельної ділянки у власність. 

 

 IV. Усі ризики пов’язані с розробленням та погодження  технічної 

документації із землеустрою щодо складання документів, що посвідчують 

право на земельну ділянку покладені на заявника. 

 

V. Землевпоряднику сільської ради внести зміни до земельно-кадастрової 

документації ради. 

 

Сільський голова                                                                     В.П.Попович 
 

 

 

 

 



 

 

                                            УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                                      ВИТЯГ  ІЗ   РІШЕННЯ 
 

Від 03.06.2016р   № 7/6-197 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) громадянам 

 

      Керуючись Конституцією України, ст. 12, 19 п. 1б (землі житлової та 

громадської забудови), 118 Земельного Кодексу України, ст. 8, 19 Закону 

України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви 

громадян,сільська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

6. Надати згоду на розробку технічної документації із землеустрою, щодо 

встановлення меж земельної ділянки площею 0.1500га в натурі (на 

місцевості) у власність для будівництва та обслуговування житлового 

будинку та господарських будівель і споруд  із земель житлової та 

громадської забудови у с. Бурякова Балка вул.. Севастопольська 2                

гр. Нефьодовій Людмилі Миколаївні, мешк. с. Мелекіне, вул.. Морська 11        

кв 3. 

 

II. Рекомендувати громадянам звернутися до уповноважених організацій   

для оформлення відповідної документації.   

                                                                                                                                 

ІII. Рекомендувати громадянам після отримання  документації звернутися до 

сільської ради для  затвердження технічної документації  та надання 

земельної ділянки у власність. 

 

 IV. Усі ризики пов’язані с розробленням та погодження  технічної 

документації із землеустрою щодо складання документів, що посвідчують 

право на земельну ділянку покладені на заявника. 

 

V. Землевпоряднику сільської ради внести зміни до земельно-кадастрової 

документації ради. 

 

Сільський голова                                                                     В.П.Попович 



 
 

                                              УКРАЇНА 

                  МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
                                    ВИТЯГ ІЗ   РІШЕННЯ 

 
Від 29.12.2008р   № 5\20-1343 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

технічної документації щодо  

складання державного акту на 

право власності на земельну ділянку 

 

      Розглянувши заяви громадян, та керуючись  ст.. 12, ст..19п 1б, 1а, 

ст..116,118,121 Земельного Кодексу України, ст..26 п 34, ст..59 Закону 

України «О местном самоуправлении в Украине», ст..25, 55 Закону України 

«Про землеустрій» сільська рада 

 

ВИРІШИЛА :  

        1.Надати згоду на розробку технічної документації щодо відведення 

земельної ділянки площею 0.10га із земель житлової забудови під 

обслуговування житлового будинку у с. Мелекіне вул.. Гагарина 57                  

гр. Боньдюковій Світлані Володимирівні, мешк. м. Маріуполь,                           

вул.. Зелінського 30 кв 41. 

    2. Підготовлену технічну документацію подати до розгляду у Мелекінську 

сільську раду. 

   3. Землевпоряднику сільської ради внести зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

 

 

Сільський голова                                                                  В.О.Добровольний 

Виписка вірна: 

 


